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Hylo-Dual krople do oczu 10ml
 

Cena: 58,10 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10ml

Podmiot
odpowiedzialny

Ursapharm

Postać krople do oczu

Substancja
czynna

ektoina, kwas hialuronowy (hialuronian sodu)

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Krople do oczu HYLO DUAL® działają na kilku poziomach

Krople do oczu HYLO DUAL® z kwasem hialuronowym i ektoiną dostarczają oczom niezbędnej wilgoci i skutecznie chronią je przed
działaniem szkodliwych czynników.

HYLO DUAL® nawilżają rogówkę i spojówkę oraz zapobiegają nadmiernemu parowaniu łez. Stabilizują film łzowy – w szczególności
warstwę tłuszczową – koją podrażnienia oczu, objawy zapalenia i reakcje alergiczne. Pieczenie i swędzenie oczu zanika. Suche i/lub
podrażnione oczy pieką, swędzą i łzawią, pojawia się uczucie piasku pod powiekami lub nadmiernego wysuszenia powierzchni oka.
Występowanie tych objawów może wskazywać, że oko nie jest wystarczająco nawilżone. Innym powodem mogą być reakcje
nadwrażliwości na inne substancje (np. pyłki, sierść zwierząt i kurz). Objawy alergii nie różnią się od dolegliwości występujących w
zespole suchego oka, więc samodzielnie trudno rozpoznać, co wpłynęło na podrażnienie oczu.

Wyjątkowe właściwości HYLO DUAL®

Intensywne nawilżenie suchych i podrażnionych oczu
Stabilizacja warstwy tłuszczowej filmu łzowego
Trwała ochrona przed nawrotem dolegliwości
Wzmocnienie naturalnych mechanizmów ochrony przed zarazkami, alergenami i czynnikami o działaniu drażniącym.
Wysoce ekonomiczne dzięki systemowi COMOD® system
Nie zawiera fosforanów ani konserwantów

Krople do oczu HYLO DUAL® zaleca się osobom z zespołem suchego oka, u których występuje dodatkowo podrażnienie oczu w wyniku
reakcji nadwrażliwości. Polecamy także stosowanie na noc maści na podrażnione oczy VitA-POS® na noc.
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HYLO DUAL® Krople dla suchych i podrażnionych oczu

Krople do oczu HYLO DUAL® intensywnie nawilżają i chronią suche oczy z objawami zapalenia. Wspomagają także proces gojenia oczu
podrażnionych przez alergie.

Oko jest chronione równomiernym filmem łzowym i intensywnie nawilżane przez dwa składniki - kwas hialuronowy i ektoinę. Krople
przywracają stabilność warstwy tłuszczowej filmu łzowego, która zabezpiecza go przed wysychaniem. Oczy są lepiej chronione przed
działaniem czynników zapalnych, co przyspiesza również regenerację uszkodzonej rogówki. Stabilny film łzowy skuteczniej chroni oko
przed alergenami. Krople HYLO DUAL® zmniejszają dolegliwości oczu, takie jak swędzenie i pieczenie.

Zespół suchego oka, stany zapalne, alergie – wskazania do stosowania kropli do oczu HYLO DUAL®

Ochronny film łzowy pokrywający rogówkę może ulec przerwaniu i może szybciej wysychać pod wpływem wielu różnych czynników.
Jednym z nich jest upośledzenie wydzielania cieczy łzowej. Wśród innych przyczyn wymienia się również zmiany w strukturze filmu
łzowego, na przykład niedobór komponentu tłuszczowego. Powierzchnia oka jest narażona na podrażnienia, piecze i swędzi. Brak
nawilżenia oznacza brak ochrony rogówki przed podrażnieniem w wyniku narażenia na ciała obce i szkodliwe warunki środowiska. Na
powierzchni oka mogą pojawić się podrażnienia i stan zapalny. Narażenie na określone czynniki, takie jak pyłki lub sierść zwierząt, może
wyzwolić reakcje alergiczne ze strony oczu. Towarzyszą im objawy zapalenia, zaczerwienienie i łzawienie.

Film łzowy na suchej powierzchni oka wymaga stabilizacji, zwłaszcza w objawach zapalenia i alergii. W takiej sytuacji doskonale
sprawdzają się krople do oczu HYLO DUAL®. Działanie nawilżającego kwasu hialuronowego uzupełniono o ektoinę, która wyjątkowo
skutecznie stabilizuje film łzowy, przywracając mu funkcję naturalnej bariery ochronnej.

Ektoina nawilża, chroni i zwalcza stan zapalny

Wyjątkowa skuteczność kropli do oczu HYLO DUAL® wynika z właściwości ektoiny. Jest to substancja o wysokiej zdolności wiązania
wody, która tworzy niezwykle stabilną warstwę wilgoci na powierzchni oka. Ektoina stabilizuje również warstwę tłuszczową filmu
łzowego. Oczy są lepiej zabezpieczone przed parowaniem filmu łzowego i wysychaniem. Ektoina łagodzi objawy zapalenia i pielęgnuje
uszkodzone tkanki.

Ektoina w naturze

Ektoina to naturalna substancja wytwarzana między innymi przez bakterie żyjące w ekstremalnych warunkach, takich jak bardzo słone
wody. Chroni je przed utratą wilgoci i zabezpiecza wrażliwe składniki komórkowe przed wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych.
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